謹啓　早春の候、皆様にはお元気でお過ごしののことと

お喜び申し上げます

この度、1990年度卒業　○○中学校3年B組の

第３回　同窓会を行うことになりました。

山田○雄先生もご出席の予定です。

思い出話や近況などを楽しく語り合いたいと思います。

ご多忙とは存じますが皆様お誘いあわせの上

是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

グランドホテルにて○月○日　午後１時より

会　費　５０００円

幹事：　宮　本　□　弘　　佐　藤　○　香